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Til aktører i bygge- og anlægsbranchen 

 

Invitation til dialogmøde om etablering af et ”Råd for bæredygtighed i bygge- og 

anlægsbranchen” 

 

Kære aktører i bygge- og anlægsbranchen,  

I den gældende National strategi for bæredygtighed i bygge- og anlægsbranchen   

foreslås etableringen af et fælles Råd for bæredygtighed i bygge- og anlægsbranchen.  

Hensigten med rådet er at skabe et fælles rum for dialog om bæredygtighed på tværs af 

branchen. Rådet skal være bredt funderet i branchen og have repræsentanter fra 

forskellige fagligheder og interesser. Det foreslås at rådet skal kunne komme med 

anbefalinger til konkrete mål, initiativer og indsatser på vegne af branchen. 

For at afsøge om der er interesse for etableringen og eventuel deltagelse i et sådant råd 

inviteres I alle til et dialogmøde den 28. februar, kl. 10-13, i Nuuk. Et nærmere sted og 

dagsorden for mødet vil blive meldt ud senere. Det vil være muligt at følge mødet online.  

 

Tilbagemeldinger bedes sendes til undertegnet på mail: nmsa@nanoq.gl, senest 

torsdag den 20. februar kl. 16.  

 

Ved mødet vil Departementet for Boliger og Infrastruktur præsentere de tanker for 

rådets etablering, som fremgår af strategien. Herefter vil I have mulighed for at bidrage 

med jeres tanker og bemærkninger til etableringen af rådet, herunder dets udformning 

og indhold.  

Jeres bidrag og eventuelle opbakning til etableringen af rådet er vigtig, da hensigten er 

at rådet skal afspejle branchen og bidrage til dennes udvikling.  

Såfremt der er opbakning til rådets etablering ved mødet, vil departementet udarbejde et 

udkast til en organisering af rådet. Udkastet vil blive fremsendt til gennemgang i 

branchen og efterfølgende forelagt til Naalakkersuisuts godkendelse.   

Herefter vil der blive inviteret til et etablerende møde, hvor et revideret forslag til 

organisering vil blive forelagt til godkendelse.  

Vi håber på jeres deltagelse og ser frem til et godt møde,  

 

Inussiarnersumik inuulluaqqusillunga 

Med venlig hilsen 
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